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Licitación 376495 - Adquisición de Repuestos
Informáticos

Consulta 1 - Dimensiones item 1

Consulta 2 - ITEM 1

Consulta Fecha de Consulta 13-07-2020

Solicitamos amablemente a la convocante sean aceptados teclados con dimensiones de 441mm de longitud y 149mm de
ancho y mouse (ratón) de 99mm de longitud y 60mm de ancho. Aceptando este pedido obtendrán las mismas
funcionalidades pero con un tamaño mas compacto, facilitando su transporte y manejo.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-07-2020

La Convocante llevo a cabo la realización de las especificaciones técnicas conforme a la necesidad Institucional en el área
especifica a ser utilizada lo solicitado en el ítem Nº 1. Instamos ajustarse a los requerimientos de la Carta de Invitación.

Consulta Fecha de Consulta 13-07-2020

Solicitamos que las dimensiones establecidas para el item 1 solo sean de referencia pero que este requerimiento no sea de
carácter obligatorio, pudiendo ofertar equipos con las mismas funcionalidades pero de dimensiones menores o mayores.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-07-2020

La Convocante llevo a cabo la realización de las especificaciones técnicas conforme a la necesidad Institucional con que
serán utilizados lo solicitado en el ítem Nº 1, así también claramente se establecen condiciones mínimas a ser requeridas
sin limitar la participación de ningún potencial oferente. Instamos ajustarse a los requerimientos mínimos de la Carta de
Invitación.
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